RE: Encaminha Ofício 325/2021 - Requerimentos75 e 76/2021
De GrandesClientes <grandesclientesMedpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 10/11/2027 18:08

Prezados, boa tarde!

Atendendoa solicitação de Poste em Mau Estado emitida a ordem emergencial.

Requerimento Nº 75/2021

Protocolo nº290789037

Referente ao Requerimento nº 76/2021 a solicitação deverá ser encaminha pela Prefeitura do Municipio.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Site:hitps:/Awwwedponline.com br/      Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Nº UN, WU
ESTE) recesiem JL JS,ddddSU

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

ais
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,10 de novembro de 2021 09:04

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 325/2021 - Requerimentos75 e 76/2021
ATENÇÃO: esta mensagemfoi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e

o considerar de confiança.

Bom dia:

Encaminha Ofício nº 325/2021 - Requerimentos 75 e 76/2021, de autoria do Vereador Edimar Candido de Lima,

devidamente aprovados em sessão ordinária em sessão ordinária realizada no dia 09 de novembro de 2021.

Att,

Fwd: RE: Encaminha Ofício 325/2021 - Requerimentos 75 e 76/2021
De Departamento de Serviços Parlamentares<legistativogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para Vereador Edimar Candido de Lima <cowboyedimar(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Responderp.. <legislativo(pcamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>

Data 11/11/2021 09:45

—u1[|1W—wnnNh]WNc—
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

Assunto:RE: Encaminha Ofício 325/2021 - Requerimentos 75 e 76/2021

Data: 10/11/2021 18:08

De: Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>

Para: “legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br"<legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Prezados, boa tarde!

Atendendoa solicitação de Poste em Mau Estado emitida a ordem emergencial.

Requerimento Nº 75/2021
Protocolo nº290789037

Referente ac Requerimento nº 76/2021 a solicitação deverá ser encaminha pela Prefeitura do Municipio.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,